
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Глушковского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 мая 2016 года № 42

« О приватизации земельного участка гражданину, с видом разрешённого использования: приусадебный 
участок личного подсобного хозяйства.»

В соответствии с  Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136 - ФЗ, Федеральным законом 
от 25.10.2001 года №137-ФЗ « О введении в действие Земельного Кодекса РФ», Федеральным законом от 
21.12.2001г.  № 178  « О приватизации государственного и муниципального имущества », Федеральным Законом 
№122-ФЗ от 21.07.1997 года «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», 
Федерального  закона от 17.04.2006г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской 
Федерации», Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 
Федеральным Законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и 
признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» на 
основании заявления и предоставленных документов Семерухина Анатолия Анатольевича,  Администрация 
Марковского сельсовета Глушковского района  Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Предоставить в собственность за плату Семерухину Анатолию Анатольевичу  земельный  участок  из 
земель населенных пунктов:

- Курская область, Глушковский район, д. Колодежи, кадастровый номер 46:03:050401:151 приусадебный 
участок личного подсобного хозяйства, общей площадью 1450 кв.м.

 2. Семерухину А.А. обеспечить государственную регистрацию права собственности на участок в 
соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на 
недвижимое имущество и сделок с ним».

 3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района С.А. Давиденко


